2.4
Valvole serie A1 / Valves series A1
1/8”-1/4”-1/2”, 3/2-5/2-5/3, ad azionamento elettrico / 1/8”-1/4”-1/2”, 3/2-5/2-5/3, electrically operated
Caratteristiche tecniche / Technical features
Taglie
Sizes 1/8” 1/4” 1/2”
Fluido
Fluid

Option
A1 E 2 50 -
Esempio d'ordine* / How to order* : A1E250
Azionamento / Actuation
E = elettrico
electric
K = elettrico con servopilota
electric with external air pilot
Taglia / Size
1 = 1/8”
2 = 1/4”
4 = 1/2”
Funzione / Function
30 = 3/2 Normalmente Chiusa
3/2 Normally Closed
31 = 3/2 Normalmente Aperta
3/2 Normally Open
32 = 3/2 bistabile
3/2 solenoid/solenoid
50 = 5/2 monostabile
5/2 solenoid/spring
51 = 5/2 bistabile
5/2 solenoid/solenoid
52 = 5/2 bistabile differenziale
5/2 solenoid/solenoid differential
70 = 5/3 Centri Chiusi
5/3 Closed Centres
71 = 5/3 Centri Aperti
5/3 Open Centres
72 = 5/3 Centri in Pressione
5/3 Pressurised Centres
Serie / Series
A1
Su richiesta fornibili in conformità alla
Direttiva 2014/34/UE - ATEX
On request, they can be supplied
according to 2014/34/EU - ATEX
II 2Gc IIB T5
II 2Dc T100°C
*Nota: Bobine e connettori sono da ordinare separatamente. Vedi pag. 2.6
*Note: Coils and connectors have to be ordered separately. See page 2.6
Varianti / Options
BT = Guarnizioni basse temperature
Low temperatures seals
2
2.5
Valvole serie A1 / Valves series A1
1/8”-1/4”-1/2”, 3/2-5/2-5/3, ad azionamento elettrico / 1/8”-1/4”-1/2”, 3/2-5/2-5/3, electrically operated
3/2 Monostabile / 3/2 Solenoid/Spring
Simbolo
Symbol
Azionamento
Actuation
Funzione
Function
Taglia
Size
Codice
Code
2
13
12 10 elettrico
electric
Normalmente chiusa
Normally closed
1/8” 034003
1/4” 034025
1/2” 034113
2
3 1
12 10 servopilota
external air pilot
1/8” 034006